
「釜山港セミナー IN SENDAI」開催のご案内 

令和 7 年 5 月 吉日 

謹啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、釜山港湾公社は、この度、釜山港や仙台塩釜港の利用に関心のある企業の皆様を対象としました「釜

山港セミナー」を下記の通り開催いたします。 

つきましては、この機会に 釜山港や 仙台塩釜港へのご理解を深めていただくとともに、情報収集や情報交

換の機会として活用していただきたく、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りたくご案内申

し上げます。 

謹白 

 

記 

主  催：釜山港湾公社 

後   援(予定)：宮城県、仙台国際貿易港整備利用促進協議会 

日 時：令和 7 年 7 月 7 日(月) 16：00～19：30 

場 所：ウェスティンホテル仙台（2 階 グランドボールルーム） 

仙台市青葉区一番町 1－9－1 

(TEL：T  022.722.1133 URL：https://www.the-westin-sendai.com/) 

参 加 者：150 名（先着順） 

参加費用：無料(セミナー及びレセプション) 

 

【セミナースケジュール】 

15:30～16:00 受 付 

 

 

 

 

 

16:00～18:00 

セミナー 

・釜山港湾公社・宮城県代表よりご挨拶 

・釜山港 VTR 上映 

・釜山港の積み替えメリット及び発展戦略（釜山港湾公社） 

・釜山港を活用したグローバル SCM 戦略(NX 韓国) 

・仙台塩釜港利用事例のご紹介(宮城県所在荷主企業） 

・釜山港のメリットを最大化する Shippio を活用した次世代 SCM（Shippio） 

・仙台塩釜港について（宮城県土木部） 

18:00～19:30 レセプションパーティー 

※ セミナーの内容は変更される可能性もございます。 

 

お申込み：釜山港湾公社 日本代表部 

※ お申込みにつきましては(別紙-申込用紙)により、FAX または E-mail によりご連絡下さいます

ようお願い申し上げます。(お申込み期限：6 月 13 日(金)迄 ) 

 

 

 


